



Nr. 2014 / 16 JAN 2025

ANEXĂ LA CAIETUL DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Trusa de perfuzie tip F	buc	6000	12.50	75,000.00
2	Dispozitive linie centrala				
	2.1 Cateter venos, central cu 2 lumene, diverse dimensiuni cu seringă antiembolism	buc	1500	79.00	118,500.00
	2.2 Cateter venos, central cu 3 lumene, diverse dimensiuni cu seringă antiembolism	buc	600	89.00	53,400.00
3	Kit adult TPE Plasmafereza	buc	90	1,380.00	124,200.00
4	Filtre antibacteriene/antivirale sterile cu umidificare si port esantionare	buc			
	4.1 Filtre antibacteriene/antivirale sterile cu HME Adult	buc	9000	4.50	40,500.00
	4.2 Filtre antibacteriene/antivirale sterile cu HME Pediatric	buc	1,800	7.00	12,600.00
	4.3 Filtre antibacteriene/antivirale sterile cu HME Neonat	buc	300	7.20	2,160.00



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Poștal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judotcan@hosptm.ro • www.hosptm.ro



5	Circuit de ventilatie mecanica adult, complet pentru aparatul de anestezie	buc	6,000	25.00	150,000.00
6	Robineti cu 3 cai fara extensie	buc	7,200	0.86	6,192.00
TOTAL					582,552.00

Procedura:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

Cod CPV:

33140000-3

Surse de finanțare:

Surse Proprii

Întocmit, Anica Berce

